



Vallensbæk Maskinsnedkeri A/S

Engvej 20
2625 Vallensbæk
CVR-nr. 38658042

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.05.2021

Carsten Speich Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vallensbæk Maskinsnedkeri A/S

Engvej 20

2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 38658042

Hjemsted: Vallensbæk

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Carsten Speich Andersen

Casper Speich Andersen

Camilla Speich Andersen

Direktion

Carsten Speich Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive snedker- og tømrervirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser i år et overskud på 754 t.kr mod et overskud på 593 t.kr i 2019. Selskabets egenkapital udgør 8.004 t.kr. pr. 31. december 2020.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		11.721.251	10.767.272
Personaleomkostninger	1	(10.293.614)	(9.291.662)
Af- og nedskrivninger	2	(610.327)	(686.320)
Driftsresultat		817.310	789.290
Andre finansielle indtægter	3	229.126	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(2.307)
Andre finansielle omkostninger		(50.154)	(25.309)
Resultat før skat		996.282	761.674
Skat af årets resultat	4	(242.269)	(168.241)
Årets resultat		754.013	593.433
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	610.600
Overført resultat		(1.245.987)	(17.167)
Resultatdisponering		754.013	593.433

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.759.678	3.031.466
Produktionsanlæg og maskiner		43.598	114.391
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.309.195	1.119.761
Materielle aktiver under udførelse		27.940	0
Materielle aktiver	5	4.140.411	4.265.618
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.223.741	0
Deposita		9.000	9.000
Finansielle aktiver		1.232.741	9.000
Anlægsaktiver		5.373.152	4.274.618
Varer under fremstilling		8.042.911	708.644
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	25.000
Varebeholdninger		8.067.911	733.644
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.418.880	8.847.142
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	65.099
Andre tilgodehavender		407.463	173.133
Periodeafgrænsningsposter		383.183	323.157
Tilgodehavender		10.209.526	9.408.531
Likvide beholdninger		889.798	607.090
Omsætningsaktiver		19.167.235	10.749.265
Aktiver		24.540.387	15.023.883

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		0	6.324.334
Overført overskud eller underskud		5.503.558	425.211
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	610.600
Egenkapital		8.003.558	7.860.145
Udskudt skat		119.000	112.000
Hensatte forpligtelser		119.000	112.000
Anden gæld		844.457	242.789
Langfristede gældsforpligtelser	6	844.457	242.789
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.100.430	1.084.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.285.270	2.979.871
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.304	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		235.269	197.241
Anden gæld		3.929.099	2.547.551
Kortfristede gældsforpligtelser		15.573.372	6.808.949
Gældsforpligtelser		16.417.829	7.051.738
Passiver		24.540.387	15.023.883
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.324.334	425.211	610.600	7.860.145
Overført fra overkurs	0	(6.324.334)	6.324.334	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(610.600)	(610.600)
Årets resultat	0	0	(1.245.987)	2.000.000	754.013
Egenkapital ultimo	500.000	0	5.503.558	2.000.000	8.003.558

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	8.664.630	7.773.959
Andre omkostninger til social sikring	1.435.995	1.331.000
Andre personaleomkostninger	192.989	186.703
	10.293.614	9.291.662
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	22	20

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	610.327	780.166
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(93.846)
	610.327	686.320

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.935	0
Dagsværdireguleringer	225.191	0
	229.126	0

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	235.269	197.241
Ændring af udskudt skat	7.000	(29.000)
	242.269	168.241

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	3.661.533	391.387	1.791.878	0
Tilgange	0	0	457.180	27.940
Kostpris ultimo	3.661.533	391.387	2.249.058	27.940
Af- og nedskrivninger primo	(630.067)	(276.996)	(672.117)	0
Årets afskrivninger	(271.788)	(70.793)	(267.746)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(901.855)	(347.789)	(939.863)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.759.678	43.598	1.309.195	27.940

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	844.457
	844.457

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.094	6.282

8 Eventualforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	507.451	493.377
Eventualforpligtelser i alt	507.451	493.377

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Speich Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.300 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.760 kr.
